О внесении изменений в Постановление
Исполнительного комитета Верхнеуслонского
муниципального района Республики Татарстан
от 06.08.2019 № 743 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги по
предоставлению земельного участка,
находящегося в муниципальной собственности,
в собственность (аренду) гражданам для
ведения дачного хозяйства»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2024 N 538-ФЗ "О внесении
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона
"О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и признании
утратившей силу части 7 статьи 34 Федерального закона "О внесении изменений в
Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации", Исполнительный комитет Верхнеуслонского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ,

 1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги по предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной
собственности, в собственность (аренду) гражданам для ведения дачного хозяйства,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Верхнеуслонского
муниципального района от 06.08.2019 N 743 следующие изменения:

1.1. в подпункте 13 пункта 2.9 приложения 1 административного регламента слова
"опубликовано и" исключить.

2. Обнародовать данное постановление на информационных стендах и разместить
на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
руководителя Исполнительного комитета по социально-экономическому развитию.

Врио  руководителя
Исполнительного комитета                А.А. Ахметшин

Документ создан в электронной форме. № 297 от 10.03.2025. Исполнитель: Мингазова А.К.
Страница 1 из 2. Страница создана: 07.03.2025 16:51

Лист согласования к документу № 297 от 10.03.2025
Инициатор согласования: Мингазова А.К. Управляющий делами
Согласование инициировано: 07.03.2025 16:51

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Ахметшин А.А. Перенаправлено
07.03.2025 - 18:01

-

Перенаправление(последовательное)

Салихов Е.М. Согласовано
10.03.2025 - 08:41

-

Федотова Ю.В. Согласовано
10.03.2025 - 09:14

-

Потапова Л.П. Согласовано
10.03.2025 - 14:06

-

1.1 Ахметшин А.А. Подписано
10.03.2025 - 17:00

-

Документ создан в электронной форме. № 297 от 10.03.2025. Исполнитель: Мингазова А.К.
Страница 2 из 2. Страница создана: 11.03.2025 09:17